Contratação de empresa especializada na Prestação dos
serviços  em  digitalização  de  documentos  em  formato  PDF  até
300dpi dos processos licitatórios, administrativos e de despesas,
armazenamento  local,  mídias  digitais  e  nuvem,  referente  ao
exercício financeiro de 2024.

VALOR: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA
CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal